МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Дом культуры «Металлург»

ИНН 5606020798

КПП 560601001

462274, г.Медногорск

ул.Советская, д.33

тел./факс 8 (35379) 3-19-30

e – mail: dk-metallurg@mail.ru

ПРИКАЗ № 25-п

от 9 января 2019 г.

	О внесении изменений в должностную инструкцию

В соответствии с постановлениями главы муниципального образования город Медногорск от 11.03.2016 № 6-П «О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы», от 15.09.2016                  № 1389-па «Об ответственных за состояние антикоррупционной работы в отраслевых (функциональных) органах администрации города»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в должностную инструкцию делопроизводителя Рысаевой Альфиры Зиннатовны следующее изменение:

 1.1. раздел 3. «Должностные обязанности» дополнить подпунктом следующего содержания:

«3.9. Несет ответственность за работу по исполнению антикоррупционного законодательства в учреждении».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
.
Директор МАУ ДКМ                                                                   С.А. Шепеленко

С приказом ознакомлена:

__________________ Рысаева А.З.